Confirmation de la donation qui précède, par Philippe, roi de France. 
3me cart., n° 30, fol. 78. 

Philippus, Del gratia, Francorum rex. Notum facimus universis tam 
presentibus quam futuris, quod cum nos dilecto et fideli nostro Johanni, 
comiti Haynnonie, dederimus sex millia librarum turonensium annul et 
perpetui redditus, de quibus quatuor milia librarum redditualium debeba-
mus cliii forisfactura flandrensi assidere, ipseque de illis quatuor milibus 
librarum redditualium que sibi debeant, ut predicitur, assideri, Ysabelle, 
flue sue, uxori ditecti et fidelis nostri R. de Claromonte, domini INigelle, 
constabularii Francie, perpetuo dederit miHe quingentas libras turonenses 
annul et perpetul redditus, nosque, donationem hujusmodi volentes et ap-
probantes ac tenore presentium confirmantes, dictam Ysabellani de jib 
redditu mile quingentarum librarum tamquam de sua hereditate propria 
et dictum constabularium in quantum ad eum pertinere potest, ratione 
balli dicte uxoris sue, in nostrum hommagiurn receperimus, voiumus et 
presentiurn tenore concedirnus quod dicta Ysabella, heredes et successores 
ilhius et causam ab ea in dicto redditu habituri predictum redditum mile 
quingentarum librarum turonensium habeant et percipiant de nostro in 
thesauro nostro Parisius, singulis annis, duobus terrninis, videlicet: in festo 
Ascentionis Domini septingentaset quinquaginta librarum turonensium, et 
in festo omnium sanctoiurn septingentas et quinquaginta libraruni turo-
nensium, primo solutionis termino in festo Ascentionis Domini venture 
proxime incepto, quousque dictum redditum mile quingentarum librarum 
turonensium dicte Ysabelle yel causam in bus babituris ab ipsa in ceteris 
redditibus et locis competentibus duxerimus assidendum. Mandantes the-
saurariis nostris Parisius qui nunc sunt et qui pro tempore fuerint, quod 
dictum redditum mule quingentarum, librarum turonensium modo et ter- 

- minis predictis solvant de cetero, absque aiterius expectatione mandati. 
Quod ut ratum et stabile maneat in futurum, presentibus nostrum fecinius 
apponi sigihium, salvo in allis jure nostro et in omnibus quolibet alieno. 
Actum Beluaci, anno Domini millesimo trecentesimo, niense februario. 
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CCCCXL - 4301. 

Le roi de France con firme les lettres par lesquelles Raoui de Clermont, sire 
de Nesle, connétable de France, declare ne rien rCclanter des quinze cents 
livres données a sa femme. 5-  cart., n° 29, fol. 76.